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Dialog 

Ny process skyddskommitté från 2024 

Skyddskommitténs uppgift är att på ett övergripande sätt planera arbetsmiljöarbetet. I 

skyddskommittén hanteras frågor som rör arbetsmiljön och det är också skyddskommittén som 

planerar och beslutar om de åtgärder som ska genomföras för att förebygga risker i arbetet. 

Förvaltningschefen visade det årshjul som gäller från och med 2024 med specifika 

rapporteringsdatum till den centrala samverkansgruppen (CSG).  

Den nya processen består av tre större frågeområden som handlar om sjukfrånvaro, arbetsskador 

och tillbud samt arbetet med resultatet av medarbetarenkäten. Frågorna ska besvaras via en enkät 

och analyseras på enhetsnivå. Förvaltningschef ansvarar för att det sammantagna materialet som 

kommer in från förvaltningens chefer analyseras och förts dialog om i de lokala 

samverkansgrupperna (LSG) och därefter i förvaltningens samverkansgrupp (FSG). 

Efter dialog i FSG sammanställs förvaltningens resultat och skickas till CSG´s skyddskommitté. 

Kommundirektören ansvarar för att CSG´s skyddskommitté har dialog om arbetsmiljöfrågorna 

utifrån de analyser som har inkommit från förvaltningarna. I CSG´s skyddskommitté planeras 

sedan åtgärder på ett kommunövergripande plan för arbetsmiljöarbetet.  

Första sammanställningen från förvaltningen till CSG är i januari 2024 för perioden januari - 

september 2023. 

 

Fråga från Sveriges lärare gällande inomhustemperaturen i förskolan under sommaren 

Sveriges lärare informerar att vissa av förskolans lokaler får en väldigt hög inomhustemperatur 

under sommarhalvåret och i samband med värmeböljor. Det kan då vara svårt att bedriva 

verksamheten. Sveriges lärare har tidigare fått information om att nedkylning av lokaler inte är 

tillåtet. Kommundirektören har nu informerat Sveriges lärare att det inte finns beslut om att 

nedkylning är otillåtet. Ett första steg till en normal inomhustemperatur på sommaren skulle 

kunna vara att låta lokalernas fläktsystem vara påslaget dygnet runt. I övrigt har verksamheterna 

redan vidtagit de åtgärder som hittills varit möjliga, såsom solskydd/ markiser och bordsfläktar. 

Åtgärderna har inte löst problemet.  

Förvaltningschefen kontaktar kommunens fastighetsavdelning för att få klarhet i vad som gäller 

och återkommer. 

Övrig fråga; KIOR 

Dialog och samsyn om vikten av att medarbetarna rapporterar in arbetsmiljöhändelser via KIA-

systemet. Chef ansvarar för att ta fram handlingsplan med åtgärder och aktiviteter samt 

uppföljning för att komma till rätta med arbetsmiljöhändelser som behöver åtgärdas.  

 
Nämndens ärenden – informerade i samverkan: 

Förvaltningschefen informerar om den verksamhetsplan och budget för 2024 som finns 

framtagen för Utbildningsnämnden. 

Nämnden fattar beslut i december för att möjliggöra för fristående skolor att få samma 

förutsättningar som våra kommunala skolor. Från 2024 kommer Utbildningsförvaltningen 

anpassa redovisningar och årshjul till verksamhetsåret. 
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Nedan se bilder 2024 års budget/ verksamhetsplan: 
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Nästa FSG – den 31 januari – via teams  
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